VODNI POLO

Pohar €CSVP mladsiho dorostu-3.turnaj
1.11.2014

1.zépas UP Olomouc - Kometa Brno
2.zapas Kometa Brno - STEPP Praha
3.zapas Kometa Brno - KVS Plzen
Tabulka stfelcd 3.turnaje: PACAS
JANSKY
RITTER
SUSTEK
ZEZULA
JAGSCH
KARAS
STEJSKAL
MICKA

4:23

11:5

neodehrano vzhledem k onemocnéni hraca Plzné
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Tabulka Poharu €SVP mladsich dorostencti po 3. turnaji :

1. Slavia Hradec Kralové 9 9 0 O
2. SKP Kometa Brno 7 6 O 1
3. SK Décin 9 6 0 3
4. STEPP Praha 7 4 0 3
5. Fezko Strakonice 8 4 0 4
6. TJ Tabor 8 1 0 7
7. KVS Plzen 5 0 0 5
8 7 o o0 7

. SK UP Olomouc

208 : 37
94 : 31
99 : 75
92 : 46
103 : 111
50 : 150
10 : 92
36 : 150

(1:5;0:4;1:5;2:9)

(3:1;3:0;5:1;0:3)

171
63
24
46

- 100

- 114

18 bodu
12 bodi
12 bodu
8 bodl
8 bodu
2 body
0 bod

0 bod



